UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

¯¯¯¯¯¯¯¯

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:        /TB-STNMT

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai quyết toán vốn đầu tư công

nguồn ngân sách Nhà nước năm 2023

Thực hiện Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân

bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà

nước; Thông báo số 112/TB-STC ngày 12/6/2024 của Sở Tài chính tỉnh Lạng

Sơn về kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách Nhà

nước theo năm ngân sách năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn thông báo công khai tình hình

thực hiện quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước năm ngân sách

2023 (Có biểu chi tiết kèm theo) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị;

- VPĐK ĐĐ (Đăng trang TTĐT);

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-06-14T10:00:09+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-06-14T11:00:13+0700

		2024-06-14T11:00:13+0700

		2024-06-14T11:00:13+0700